    [image: logo eet paragon]   	  [image: telefon]  210 320 210   
	  [image: můj účet] Můj účet  

 	  Časté dotazy  
	  Kontakt  

    
    Vyhledat EET účtenku [image: ] 
      [image: uctenka] 
 
 
 
 
   [image: můj účet] Můj účet   Služby 
  Obnova a vytvoření certifikátu   Evidence tržeb s EET paragon  
  Otázky a odpovědi   Kontakt   Obchodní podmínky   Ochrana osobních údajů  
  Vyhledat EET účtenku     
 
 

   
  
 
 
 
   Nejjednodušší cesta k evidenci tržeb
   Zajistíme vyzvednutí EET certifikátu a registraci do EET. A s naší službou EET paragon můžete začít evidovat tržby jen s použitím SMS, tužky a klasické účtenky (bločkového paragonu nebo účtenky z vaší stávající pokladny).  
 
 

      [image: certifikát] 
   Služba EETparagon  (vč. registrace do EET a vyzvednutí certifikátu*)  
  pro evidenci pomocí SMS 
    500 Kč  vč. DPH  
  + 70 Kč/měs. (od 1.7. 2020)
+ poplatky za evidovanou tržbu přes SMS  [image: ]   
 
 
 Jak na to 
 
 * pro evidenci tržeb službou EET paragon je možno použít již vystavený platný EET certifikát
 
    [image: certifikát] 
   Vyřízení EET certifikátu  (vč. registrace do EET)  
  nebo obnova certifikátu pro stávající pokladnu 
    500 Kč  vč. DPH  
 
 
 
 Jak na to 
 
 
   Možno vyřídit na České poště    Vyřízení na poště raz, dva 
 	Navštívíte pobočku České pošty s přepážkou typu Czech POINT
	 Předložíte svůj občanský průkaz a uvedete informace o podnikání: adresa provozovny, IČ a DIČ, číslo mobilního telefonu, kterým budete provádět evidenci tržeb. 
	 Podepíšete plnou moc pro zprostředkování vyzvednutí EET certifikátu a pro registraci do EET na daňovém portálu. 

 Seznam poboček 
 
 

   [image: pro koho je eet paragon] 
  Pro koho je služba EET paragon vhodná?
  Službu EET paragon může využívat každý subjekt, který má povinnost evidovat tržby dle zákona 112/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
  Vhodný zejména pro živnostníky, na které se vztahuje 3. a 4. vlna evidence tržeb. Jedná se o živnosti jako je kadeřnice, instalatér, kominík, opravář elektrospotřebičů, atd... 
 

   Proč využívat EET paragon?
     [image: žádná kasa] 
   Žádná investice do nových zařízení 
  Nepotřebujete nový pokladní EET systém, kasu ani tiskárnu. Můžete dále tisknou účtenky z vaší stávající pokladny. Nebo pokladnu nemusíte použít vůbec. 
 
 
   [image: stačí telefon] 
   Stačí jakýkoliv telefon 
  který umí posílat sms. 
 
 
 
    [image: bez internetu] 
   Obejdete se i bez internetu! 
  Nicméně pokud preferujete evidovat přes web, máte tu možnost. 
 
 
   [image: spolehlivost] 
   Získáte spolehlivé záložní řešení 
  V případě výpadku, nebo poruchy můžete EET Paragon také použít pro příležitostnou mobilní prodejnu. 
 
 
 
 


   Co říkají naši klienti
    Váš systém nelze jinak hodnotit než známkou 1*. Používáme jej od spuštění. Perfektně vyhovuje našim potřebám horského pensionu. 
  Jiří provozovatel penzionu 
 
   Jsem nezávislý prodejce kosmetiky Oriflame. Nemám nadřízené, ani podřízené, ani pokladnu. Jsem u Vás od začátku EET a jsem maximálně spokojen. 
  Eduard obchodník Oriflame 
 
   Málokdo v dnešní době udělá něco pro lidi tak jako vy. Pro mne to byla velká úleva a ohromná pomoc, doporučila jsem vás několika známým. Mnohokrát děkuji. 
  Marie poskytovatelka ubytování 
 
   Vaše služba mně velmi usnadňuje moji občasnou registraci hotovostních příjmů. Po počáteční nedůvěře ze strany FÚ k této evidenci se už situace vyjasnila a stabilizovala. Službu bych chtěl nadále využívat. 
  František prodejce zemědělských strojů 
 
   Jsem velmi spokojen. Vzhledem k tomu, že zboží rozvážím po prodejnách a přijímám hotovost, nemusím s sebou v autě vozit žádné zařízení na vystavování EET účtenek. 
  Pavel prodejce bytových doplňků 
 
 
 

   Partneři služby EET paragon
   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]  
 

    [image: logo eet paragon] 
    Provozuje společnost EETpro s.r.o.

 Dělnická 213/12
 170 00 Praha 7
 IČ: 08712352 
 
   Email: info@eetpro.cz

 Infolinka: 210 320 210 po-pá 8:00 - 18:00 

 Zákaznická podpora: podpora@eetpro.cz 
 
    Obchodní podmínky  
   Ochrana osobních údajů  
 
  

  